F－1 ）

関係業者各位

1 シュレッダー①
ナカバヤシ　NSE-
515

1 台 浦崎小学校 21,450 イシネ事務機㈱

2 シュレッダー②
アイリスオーヤマ
OF325C

1 台 山波小学校 64,900 ㈲シナガワ

3 シュレッダー③

ナカバヤシ　SXI-
206CE
※既存品（シルバー
精工DS3100SP)の処
分費を含む。

1 台 長江小学校 132,600 ㈲シナガワ

4 シュレッダー④

ナカバヤシ　SXI-
406CE
※既存品の処分費
を含む。

1 台 高須小学校 197,000 ㈲シナガワ

5 シュレッダー⑤
アコブランズ
GCS300AFX-E

1 台 長江中学校 35,500 ㈲シナガワ

6 用紙裁断機①

デュプロ　デュース
リッター　DS-1
卓上型
※既存品の処分費
を含む。

1 台 高須小学校 179,000 ㈲シナガワ

7 用紙裁断機②

カール　ディスクカッ
ター　DC-250
付属品：丸刃1枚、ミ
シン目刃1枚、替刃
用空ケース1個、替
カッターマット(M-
250)1本

1 台 向島中学校 14,980 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和3年6月30日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

8 強力パンチ
カール　HD-530N
消耗部品ケース付

1 台 御調中学校 16,900 ㈲シナガワ

9
パーティションホワイト
ボード

プラス　VSC-
1217NK　ブルー
付属品：マーカー
(黒・赤1本)、イレー
ザー、マグネット付ト
レイ

1 台 栗原小学校 39,500 ㈲シナガワ

10 掲示板

馬印　コルク柄ツー
ウェイ掲示板カラー
アルミ枠
KBMC36C
付属品：マグネット4
個、ピン12個

1 個

ぽかぽかむ
かいしま（向
東認定こども
園内）

21,700 ㈲シナガワ

11 テーブル

sanwa　SQUIL
110-748　抗ウイルス
仕様折りたたみ多目
的テーブル角型

1 台
栗原北小学
校

41,500 ㈲シナガワ

12 椅子
ウチダ　5-301-2505
AF2-100B

1 脚 浦崎中学校 15,700 ㈲シナガワ

13 木製フロアケース
アイリスオーヤマ
ＭＦＥ-1230

1 台 向島中学校 12,800 ㈲シナガワ

14 3段ラック
サクラクレパス　パイ
ンウッド３段ラック
13-100520

1 組

ぽかぽかむ
かいしま（向
東認定こども
園内）

64,800 ㈲シナガワ

15-1 軽量棚①
ワケン　軽量ラック
L6545-5

1 組
久保放課後
児童クラブ

16,335 不二金物㈱

15-2 軽量棚②
ワケン　軽量ラック
L7560-5

2 組
久保放課後
児童クラブ

42,350 不二金物㈱

品番15-1.15-2の合
計金額で決定しま
す。

58,685 不二金物㈱

16 更衣ロッカー TOYO　LK-3-TNG 1 台
美木原小学
校

21,900 ㈲シナガワ

17 掃除用具入れ

テラモト　スイッパー
掃除用具入れ　CE-
497-045－5
転倒防止金具（壁固
定用）付   付属品：
固定棚×1、タオル
掛×3、バケツトレー
×1

3 台 久保小学校 84,162 不二金物㈱

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額

18-1 衝立①

ＹＡＧＡＭＩ　80-
9NPL2　（2連・ピン
ク）
セット内容：衝立2
本、ジョイント6個

1 台 久保小学校 36,465 ㈱啓文社

18-2 衝立②

ＹＡＧＡＭＩ　80-
9NBL2　（2連・ブ
ルー）
セット内容：衝立2
本、ジョイント6個

1 台 久保小学校 36,465 ㈱啓文社

18-3 衝立③

ＹＡＧＡＭＩ　80-
9NGL3　（3連・グ
リーン）
セット内容：衝立3
本、ジョイント9個

1 台 久保小学校 54,230 ㈱啓文社

品番18-1～18-3の合
計金額で決定しま
す。

127,160 ㈱啓文社

19 衝立④ ニットー　NS-13AS 1 台 吉和小学校 40,000 ㈲シナガワ

20 すのこ
学研　やさしいロー
ルすのこ　60-
22329-124

3 本
向東認定こ
ども園

52,140 ㈱啓文社

21 アクリル板
ナカバヤシ
PTS-AC9060

2 台 向東中学校 21,120 イシネ事務機㈱

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者